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Komisja Europejska zaprasza do składania wniosków w ramach Funduszu Bezpieczeństwa

Wewnętrznego – Policja 2014 -2020 w konkursie pn.: „Actions addressing trafficking in human beings",

dotyczącym przeciwdziałaniu handlowi ludźmi. Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 29

września 2015 roku.

Powyższy nabór wniosków ma na celu dofinansowanie projektów skupionych na kwestii handlu

ludźmi, wspierających wdrażanie Dyrektywy 2011/36/EU oraz Strategii UE na rzecz zwalczania

handlu ludźmi na lata 2012-2016.

Wnioski składane w ramach konkursu powinny przedstawiać jasny plan zrównoważonego

rozwoju, gwarantujący długookresowe wykorzystanie rezultatów projektu, również po

zakończeniu jego finansowania, a także uwzględnić co najmniej jeden z następujących

priorytetów:

1. Działania promujące aktywne wykorzystanie i współpracę operacyjną w zakresie

dochodzenia finansowego;

2. Działania koncentrujące się na wykorzystaniu Internetu w stosunku do przepływów

finansowych i zysków związanych z handlem ludźmi;

3. Działania koncentrując się na pomocy ofiarom wraz z oszacowaniem poniesionych przez

nich kosztów (osobistych, społecznych, finansowych, wartości utraconej produkcji

gospodarczej, kosztów ludzkich i emocjonalnych, itp.);

4. Działania, w szczególności analizy i badania prawne, skoncentrowane na zmniejszaniu

popytu na usługi seksualne jako środkowi zaradczemu w celu zapobiegania handlem

ludźmi na tle wykorzystania seksualnego.

Dofinansowania mogą otrzymać projekty:

promujące wzajemne zrozumienie i uczenie się, identyfikację i upowszechnianie dobrych

praktyk oraz innowacyjnych podejść na szczeblu Unii, oferujące szkolenia, program

wymian;

wspierające rozwój metodologicznych, zwłaszcza statystycznych, narzędzi i metod oraz

wspólnych wskaźników;

oferujące gromadzenie, utrzymanie i/lub modernizację urządzeń technicznych i wiedzy

specjalistycznej;

oferujące rozwój innowacyjnych metod i/lub nowych technologii z potencjałem

przeniesienia ich do innych krajów członkowskich UE, w szczególności projekty mające

na celu testowanie i walidację rezultatów unijnych projektów finansowanych z projektów

badawczych z zakresu bezpieczeństwa;

oferujące analizy i pilotaż.

W ramach powyższego naboru o środki na realizacją projektu można ubiegać się w partnerstwie

składającym się z co najmniej dwóch podmiotów z dwóch różnych krajów członkowskich UE.

Wnioskodawcą lub Partnerem musi być osoba prawna, podmiot publiczny lub prywatny

niedziałający w celu osiągnięcia zysku, zarejestrowany w państwie członkowski UE



uczestniczącym w Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Policja (tj. z krajów członkowski

UE za wyjątkiem Wielkiej Brytanii i Danii).

Całkowity budżet przeznaczony na konkurs szacuje się na kwotę 3 000 000 Euro.

Wnioskowana kwota dofinansowania nie może być niższa niż 250 000 Euro.

Maksymalny poziom dotacji wynosi 90% całkowitych kosztów kwalifikowanych projektu.

Wymagany jest wkład własny na poziomie 10%.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 29 września 2015 roku.

Szczegółowe informacje na temat konkursu można uzyskać na stronie internetowej: 

http://ec.europa.eu/dgs/home-affairs/financing/fundings/security-and-safeguarding-liberties/inte

rnal-security-fund-police/calls/2015/thbx/index_en.htm

  

 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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